
UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Siedlec absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym za 2024 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu dotyczącą sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Siedlec za 2024 rok, 

4) informacją o stanie mienia Gminy Siedlec, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Siedlec absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C78302-8EF9-47B8-B907-D93E270A845C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu należy do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy (art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym). Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy podejmuje uchwałę  
w sprawie absolutorium, po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu, 

4) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje  
z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Siedlec po rozpatrzeniu przedłożonych 
materiałów pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonaniu budżetu Gminy 
Siedlec za rok 2024 oraz wystąpiła do Rady Gminy Siedlec z wnioskiem  
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Siedlec. 

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Siedlec za rok 2024, informacją o stanie mienia 
Gminy Siedlec, ich zatwierdzeniu oraz opiniami Komisji Rewizyjnej i Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wnosi się o podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Siedlec absolutorium z wykonania 
budżetu za 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C78302-8EF9-47B8-B907-D93E270A845C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/93/2025 
Data dokumentu 2025-06-24 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Siedlec absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

90C78302-8EF9-47B8-B907-D93E270A845C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2133721935 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2025 14:53:12 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C78302-8EF9-47B8-B907-D93E270A845C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T12:53:12+0200




